
Załącznik 
do Zarządzenia Nr .737/2006
Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 10 kwietnia 2006 roku

I. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej  konkurs na stanowisko dyrektora  
     Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Krakowie:

Przewodniczący: 
Jan Żądło - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa. 
Członkowie:

1. Marian Bukowski - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Zbigniew Lach - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Aniela Kamińska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Mroszczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Tadeusz Sykta - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Maria Kapitulska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSO nr 4,
7. Jan Kurzawa - przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZSO nr 4,
8. Małgorzata Dymek - przedstawiciel rodziców uczniów ZSO nr 4,  
9. Artur Skutecki - przedstawiciel rodziców uczniów ZSO nr 4,

      10.   Anna Krzyworzeka - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” ,
    11.   Witold Woźniak  - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

II. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej  konkurs na stanowisko dyrektora 
     II Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie:

Przewodniczący: 
Jacek Matuszek - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa. 
Członkowie:

1. Mariola Jezuita - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Teresa Starmach - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Teresa Kucińska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Mroszczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Tadeusz Sykta - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Katarzyna Kroczek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej II LO,
7. Stanisław Kozioł - przedstawiciel Rady Pedagogicznej II LO,
8. Janina Modelska-Zielonka - przedstawiciel rodziców uczniów II LO,
9. Wojciech Kozdronkiewicz - przedstawiciel rodziców uczniów II LO,

    10.   Wojciech Kotarba - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” ,
    11.   Maria Stalmach-Krzyworzeka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

III. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej  konkurs na stanowisko dyrektora 
      VI Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie:

Przewodniczący: 
Krystyna Teresa Włosik - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa. 
Członkowie:

1. Joanna Jarosz - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,



2. Sławomir Pietrzyk - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Aniela Kamińska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Danuta Mroszczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Tadeusz Sykta - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Elżbieta Smak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej VI LO,  
7. Marcin Sokalski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej VI LO,  

           8.   Monika Radwańska-Dudek - przedstawiciel rodziców uczniów VI LO,
    9.   Beata Filip - przedstawiciel rodziców uczniów VI LO,

    10.   Katarzyna Ryblewska-Marewicz - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” ,
    11.   Jadwiga Cieplińska-Puchała - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

  
IV. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej  konkurs na stanowisko dyrektora 
     XXXI Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie:

Przewodniczący: 
Krystyna Teresa Włosik - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa. 
Członkowie:

1. Mariola Jezuita - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Wiesława Łukaszewska - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Ewa Rużyło-Malarz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Tadeusz Sykta - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Danuta Mroszczyk - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Bogusława Gac-Pamuła - przedstawiciel Rady Pedagogicznej XXXI LO,
7. Jan Markiewicz -  przedstawiciel Rady Pedagogicznej XXXI LO,
8. Marzena Gałkowska - przedstawiciel rodziców uczniów  XXXI LO,
9. Sylwia Szczepańska - przedstawiciel rodziców uczniów  XXXI LO,

    10.   Katarzyna Niewiadomska-Tłok -  przedstawiciel NSZZ „Solidarność” ,
  11.   Dorota Januszko-Zwijacz - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

V. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej  konkurs na stanowisko dyrektora 
    Centrum Kształcenia Ustawicznego 

Przewodniczący: 
Jacek Matuszek - przedstawiciel Wydziału Edukacji  Urzędu Miasta Krakowa. 
Członkowie:

1. Joanna Jarosz - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Sławomir Pietrzyk - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3. Jan Niedzielski - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Andrzej Janczy - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Jerzy Jaśkaniec - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Agnieszka Feliga-Grządziel - przedstawiciel Rady Pedagogicznej CKU,
7. Agata Mordarska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej CKU,
8. Wojciech Kotarba - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,
9. Maria Stalmach-Krzyworzeka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.



VI. Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora  
       Centrum Kształcenia Praktycznego w Krakowie:

Przewodniczący: 
Marian Bukowski - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa. 
Członkowie:
1.   Mariola Jezuita - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2.   Zbigniew Lach - przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,
3.   Jan Niedzielski - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4.   Andrzej Janczy - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5.   Jerzy Jaśkaniec - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6.   Andrzej Jaszcz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej CKP,
7.   Ryszard Jankowski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej CKP,
8.   Jadwiga Cieplińska-Puchała - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.


